
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/436/2023 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale LXVI/432/2023 Rady Gminy Rajcza 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rajcza na rok 2023 opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego w dniu 16 maja 2023 r. poz. 4270 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634),  

Rada Gminy Rajcza  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w uchwale Nr LXVI/432/2023 Rady Gminy Rajcza w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Rajcza na rok 2023 polegająca na błędnie wpisanej dacie podjęcia uchwały jako 

28 kwietnia 2023 r., poprzez nadanie jej prawidłowego oznaczenia w brzmieniu „8 maja 2023 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gmin 

 

 

Zbigniew Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2023 r.

Poz. 4799


		2023-06-06T09:42:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




